
 
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

                      SKUPŠTINA KANTONA 
SARAJEVO 

СКУПШТИНА КАНТОНА  
САРАЈЕВО 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO  
ASSEMBLY  

 

 

 

web: http://skupstina.ks.gov.ba 
e-mail: skupstina@skupstina.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-044,  
Fax:+ 387 (0) 33 562-210 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1 
 

 

 Na osnovu člana 27. Ustava Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", br. 
1/96, 2/96, 3/96, 16/97, 14/00, 4/01, 28/04, 6/13 i 31/17) i člana  205. stav 1. Poslovnika Skupštine 
Kantona Sarajevo - Drugi Novi prečišćeni tekst ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 41/12 i 
broj 15/13, 47/13, 47/15 i 48/16), na sjednici održanoj dana 03.03.2020. godine, Skupština 
Kantona Sarajevo donijela je: 

ODLUKU 
O POTVRĐIVANJU VLADE KANTONA SARAJEVO 

  
I 

 Potvrđuju se Vlada Kantona Sarajevo u sastavu: 
  
Mario Nenadić, premijer 
 
1. Mersa Kustura, Ministarstvo pravde i uprave; 
2. Faruk Kapidžić, Ministarstvo prostornog uređenja, građenja i zaštite okoliša; 
3. Nihada Glamoč, Ministarstvo komunalne privrede i infrastrukture; 
4. Adi Kalem, Ministarstvo saobraćaja; 
5. Ismir Jusko, Ministarstvo unutrašnjih poslova; 
6. Draško Jeličić, Ministarstvo privrede;  
7. Jasmin Halebić, Ministarstvo finansija; 
8. Rusmir Mesihović, Ministarstvo zdravstva; 
9. Anis Krivić, Ministarstvo za obrazovanje, nauku i mlade; 
10. Kenan Alikadić, Ministarstvo kulture i sporta; 
11. Jasna Agić, Ministarstvo za rad, socijalnu politiku, raseljena lica i izbjeglice; 
12. Hajrudin Grabovica, Ministarstvo za boračka pitanja. 

II 
 Potvrđivanjem Vlade Kantona Sarajevo, razrješava se Vlada kojoj je izglasano 
nepovjerenje na sjednici Skupštine Kantona Sarajevo Odlukom broj: 01-04-2362/20 od 
29.01.2020. godine. 

   III 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenim novinama 
Kantona Sarajevo". 
 
Broj:01-04-6393/20                                                                    PREDSJEDAVAJUĆI 
 03.03.2020.godine                                                          SKUPŠTINE KANTONA SARAJEVO 
S A R A J E V O                                                                           
                  Dr. Mirza Čelik 


